Re: PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 484/2024 que encaminha

INDICAÇÃO N.º 187/2024

Para: SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL

<secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br>

Data 14/08/2025 12:13

Processo: 9752/2025

Procedência: Câmara Municipal de Alfredo Chaves

Data e Hora: 14/08/2025 12:12:47 Área do Processo: ELETRONICO

Tipo: SOLICITAÇÃO DIGITAL: 9723/2025

Assunto: Ofício CMAC n.º 484/2025 que encaminha a INDICAÇÃO N.º 187/2025, que

indica/solicita ao Prefeito Municipal a necessidade de serviço de manutenção de estrada, com aplicação de revsol, no trecho da estrada Municipal Erineu Noberto Salvador, com início na Sede

do Município, até São João, Distrito de Crubixá, Alfredo Chaves.

De: "SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL" <secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br>

Para: protocolo@alfredochaves.es.gov.br

Enviadas: Quinta-feira, 14 de agosto de 2025 11:21:09

Assunto: PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 484/2024 que encaminha INDICAÇÃO N.º 187/2024

## Bom dia!

Segue para PROTOCOLO o Ofício CMAC n.º 484/2025 que encaminha a **INDICAÇÃO N.º 187/2025**, que indica/solicita ao Prefeito Municipal a necessidade de serviço de manutenção de estrada, com aplicação de revsol, no trecho da estrada Municipal Erineu Noberto Salvador, com início na Sede do Município, até São João, Distrito de Crubixá, Alfredo Chaves.